Marion’] Agnes Umfrey de Meldebourn’ citata [est] ad diem veneris proximo 
post festum Sancti Michaelis in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ ad instan-
ciam Roberti Marion’ de eadem, qui ipsam de facto duxit in uxorem, in causa 
divorcii. Partibus personaliter comparentibus coram nobis commissario do-
mini officialis Elien’, libellato per partem actricem oretenus, videlicet quod 
licet dicti Robertus et Agnes matrimonium adinvicem contraxerunt ac illud 
in facie ecclesie solempnizari procuraverunt et fecerunt et postmodo ut vir et 
uxor similiter cohabitaverunt, dictum matrimonium non potest subsistere de 
iure pro eo quod ante quemcumque contractum inter eos initum et solempni-
zacionem eiusdem, dictus Robertus quamdam Katerinam Brid de Wyttlef-
ford’ ipsam Agnetem in tercio gradu consanguinitatis attingentem carnaliter 
precognoverit, quare peciit dictus Robertus pars actrix dictum matrimonium 
et solempnizacionem eiusdem quatenus de facto processerunt cassari, irritari, 
anullari, cassum, irritum et nullum pronunciari et declarari eosque abinvicem 
separari et divorciari ulteriusque fieri et decerni quod canonicis in hac parte 
convenit institutis. Lite per dictam Agnetem, partem ream, affirmative con-
testata, iuratis partibus in propriis personis suis hinc et inde de calumpnia et 
de veritate dicenda ac de collusione et malicia, datur dies lune proximo post 
festum Sancti Dionisii proximo futurum loco quo supra dicte parti actrici ad 
ponendum et primo producendum et parti ree ad videndum produccionem.

 Quibus dies et loco partibus predictis coram nobis .. commissario predicto 
personaliter comparentibus, comparente eciam personaliter coram nobis dicta 
Katerina Brid, qua de veritate dicenda iurata et pro informacione consciencie 
nostre requisita an dictus Robertus ipsam carnaliter cognoverit ante omnem 

1 This case is discussed in Donahue, Law, Marriage, and Society, 259, 573 and T&C 441.
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contractum inter ipsum et prefatam Agnetem initum et solempnizacionem 
eiusdem, dicit quod sic. Item an ipsa Katerina et dicta Agnes se invincem at-
tingant in tercio gradu consanguinitatis, dicit quod sic. Productisque per dic-
tum Robertum partem actricem quinque testibus, videlicet domino Roberto 
vicario ecclesie de Melrech’, Willelmo Aleyn de Kelleshull’, Petro William 
de eadem, Johanne Gene de Meldebourn’ et Johanne Rumbold’ de eadem, 
quibus admissis et in forma iuris iuratis, datur dies in proximo ad ponendum 
et secundo producendum. [fol. 80r]
[22 Oct 77 (50.19)] Marion. Before John Newton, commissary general of the official, and with 
the parties’ consent, the testimony is published. The terms to speak against witnesses and testi-
mony and to propose anything concerning the matter are renounced. With the parties’ consent, 
the case is concluded. Since the entire process has been investigated and deliberation has been 
held with experienced counsel, the court proceeds to the definitive sentence.